OFÍCIO nº 152/2021/OP – EMS

			Botucatu, 16 de novembro de 2021.

A Sua Excelência o Senhor
Vereador Rodrigo Rodrigues
Presidente da Câmara Municipal de Botucatu

Assunto:  Prorrogação de Prazo PL n° 76/2021

	           Excelentíssimo Senhor,

		Na qualidade de Presidente da Comissão de Constituição, Justiça e Redação requeiro a Vossa Excelência, prorrogação de prazo, a partir de 20/11/2021, para exarar Parecer ao PL nº 76/2021, que dispõe sobre ações de Combate à Obesidade Infantil no município de Botucatu.
[bookmark: _GoBack]
Tal solicitação se justifica, pelo fato de que referida matéria necessita de um prazo maior para análise pela Comissão de Constituição, Justiça e Redação e para conclusão dos trabalhos.

		Atenciosamente,

Vereador MARCELO SLEIMAN
Presidente da Comissão de Constituição, Justiça e Redação